
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Poznań, dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

 

PO.ROZ.2810.17.2021  

 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Utrzymanie zbiorników wodnych na terenie 
działania Zarządu Zlewni w Sieradzu – NW Sieradz, NW Kłobuck, NW Poddębic” zakończył czynności 
sprawdzające i dokonał wyboru Wykonawcy: 

Jako Wykonawcę zadnia: 

w części 1 – „Utrzymanie zbiornika wodnego Próba” – NW Sieradz ofertę Wykonawcy Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Józef Olszewski Topolowa 50, 98-275 Brzeźnio 

w części 2 – „Utrzymanie zbiornika wodnego Smardzew” – NW Sieradz ofertę Wykonawcy 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe BUDKAR Karol Człapa Zadąbrowie-Wiatraczyska 15, 98-290 
Warta 

w części 3 – „Utrzymanie zbiornika wodnego Lisów” – NW Kłobuckofertę Wykonawcy Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe BUDKAR Karol Człapa Zadąbrowie-Wiatraczyska 15, 98-290 Warta 

w części 4 – „Utrzymanie zbiornika wodnego Hadra” – NW Kłobuck ofertę Wykonawcy Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe BUDKAR Karol Człapa Zadąbrowie-Wiatraczyska 15, 98-290 Warta 

w części 5 – „Utrzymanie zbiornika wodnego Góra Bałdrzychowska” – NW Poddębice PROKSYMA 
Mariusz Gapiński ul. Łęczycka 54, 99-200 Poddębice 

W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

w części 1: 
1) Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe BUDKAR Karol Człapa Zadąbrowie-Wiatraczyska 15, 98-290 

Warta 
2) DARIUSZ RYL R-mel Emilii Sczanieckiej 5 21, 93-342 Łódź  
3) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Józef Olszewski ul. Topolowa 50, 98-275 

Brzeźnio 
4) Verde spółka z ograniczona odpowiedzialnością Sp. K. Marii Skłodowskiej-Curie 45, 96-100 

Skierniewice 

w części 2: 
1) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Józef Olszewski Topolowa 50, 98-275 Brzeźnio 
2) Verde spółka z ograniczona odpowiedzialnością Sp. K. Marii Skłodowskiej-Curie 45, 96-100 

Skierniewice 
3) RADKON Radosław Zajdlic Bicz 4,  62-571 Bicz 
4) Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe BUDKAR Karol Człapa Zadąbrowie-Wiatraczyska 15, 98-290 

Warta 

 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

w części 3: 
1) Przedsiębiorstwo  Handlowo  Usługowe  BUDKAR  Karol Człapa  Zadąbrowie-Wiatraczyska 15, 98-90 

Warta 
2) P.H.U ULFIK Marcin Ulfik Główna 10b, 42-772 Łagiewniki Wielkie 

w części 4: 
1) P.H.U ULFIK Marcin Ulfik Główna 10b, 42-772 Łagiewniki Wielkie 
2) Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe BUDKAR Karol Człapa Zadąbrowie-Wiatraczyska 15, 98-290 

Warta 

w części 5: 
1) POLKOP Roboty melioracyjne Józef Grzelak, Gaj 9 62-660 Dąbie 
2) Verde spółka z ograniczona odpowiedzialnością Sp. K. Marii Skłodowskiej-Curie 45, 96-100 

Skierniewice 
3) RADKON Radosław Zajdlic Bicz 4,  62-571 Bicz 
4) Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe BUDKAR Karol Człapa Zadąbrowie-Wiatraczyska 15, 98-290 

Warta 
5) PROKSYMA Mariusz Gapiński ul. Łęczycka 54  99-200 Poddębice 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium  
cena oferty 

Łączna ilość 
punktów 

Część 1    

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe Józef Olszewski 
Topolowa 50, 98-275 Brzeźnio 

12 915.28 100,00 100,00 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
BUDKAR Karol Człapa 
Zadąbrowie-Wiatraczyska 15  
98-290 Warta 

17 082.60 75,60 75,60 

DARIUSZ RYL R-mel 
Emilii Sczanieckiej 5 21 
93-342 Łódź 

23 404.75 55,18 55,18 

Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. 
Marii Skłodowskiej-Curie 45  
96-100 Skierniewice 

30 698.34 42,07 42,07 

Część 2    

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
BUDKAR Karol Człapa 
Zadąbrowie-Wiatraczyska 15  
98-290 Warta 

30 501.84 100,00 100,00 

RADKON Radosław Zajdlic 
Bicz 4 
62-571 Bicz 

30 907.35 98,69 98,69 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe Józef Olszewski 
Topolowa 50, 98-275 Brzeźnio 

31 409.51 97,11 97,11 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. 
Marii Skłodowskiej-Curie 45  
96-100 Skierniewice 

42 111.36 72,43 72,43 

Część 3    

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
BUDKAR Karol Człapa 
Zadąbrowie-Wiatraczyska 15  
98-290 Warta 

18 000.88 100,00 100,00 

P.H.U. M. ULFIK Marek Ulfik 
Główna 10b  
42-772 Łagiewniki Wielkie 

19 097.36 94,26 94,26 

Część 4    

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
BUDKAR Karol Człapa 
Zadąbrowie-Wiatraczyska 15  
98-290 Warta 

26 006.65 100,00 100,00 

P.H.U. M. ULFIK Marek Ulfik 
Główna 10b  
42-772 Łagiewniki Wielkie 

29 496.92 88,17 88,17 

Część 5    

PROKSYMA Mariusz Gapiński 
ul. Łęczycka 54  
99-200 Poddębice 

78 948.07 100,00 100,00 

RADKON Radosław Zajdlic 
Bicz 4  
62-571 Bicz 

79 369.19 99,47 99,47 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
BUDKAR Karol Człapa 
Zadąbrowie-Wiatraczyska 15  
98-290 Warta 

85 005.26 92,87 92,87 

Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. 
Marii Skłodowskiej-Curie 45  
96-100 Skierniewice 

111 165.08 71,02 71,02 

POLKOP Roboty melioracyjne Józef Grzelak 
Gaj 9  
62-660 Dąbie 

119 031.34 66,33 66,33 

Zawarcie umów na warunkach ofertowych z wybranymi Wykonawcami może nastąpić po 
28.06.2021 r. 

(-)  Roman Strzelczyk 

 Z-ca Dyrektora RZGW w Poznaniu 


